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SERVICEMOTORS 12

INGENIERLA 5.A5.

SERVICEMOTORS INGENIERIA S.A.S
NIT 900.938.612
Cra 29 9-67
Tel: (3225692303) 3225692303
El Paso - Colombia

ENO 760 KM:105.860

item Descripcién Cantidad
1 Mantenimiento Preventivo (PM) 1.00
2 Kit de filtros NISSAN ORIGINA 1.00
3 Aceite 15 w 40 PURE GUARD 8.00
4 Cambio de cremallera Elevavidrio Trasera LH 1.00
5 Cremallera Elevavidrio Puerta Trasera LH 1.00
6 Cambio de Qorrga de C?nturén de Seguridad 1.00
Lado LH (Cinturén Incluido)
7 Correccion Electrica en Sistema A/C 1.00

SERVICEMOTORS INGENIERIA S.A.S SERVICEMOTORS
servicemotorsing@gmail.com

Para
Nit
Fecha

Vr. Unitario

40,000.00
360,084.03
18,000.00
40,000.00

310,000.00

160,000.00

60,000.00

Cotizacion
No. C-1-195

KAL TIRE MINING S.A. DE

C.V. SUCURSAL COLOMBIA
900.036.347-0
2021-07-10
Impto. Cargo Vr. Total
19 % 47,600.00
19 % 428,500.00
0% 144,000.00
19 % 47,600.00
19 % 368,900.00
19 % 190,400.00
19 % 71,400.00
Total Bruto 1,114,084.03
Subtotal 1,114,084.03
IVA 19% 184,315.97
Total a Pagar 1,298,400.00

Elaborado por Sligs §.A.5 Nit: 830.048.145-8



